
Uchwała Nr 292/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

 z dnia 08 czerwca 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie  

Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1-3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz § 7 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 
grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010- 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planach dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

 
dochody: 

dochody  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
853   POZOSTAŁE ZAD. W ZAKR. POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
 

8.105,33 
 

 85395  Pozostała działalność 
(PUP-„doradca zawodowy”) 

 
8.105,33 

 

  2007 Dotacje celowe z udziałem środków 
europejskich 

 
8.105,33 

 

   RAZEM: 8.105,33  
 
Wydatki : 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 31.400,00  31.400,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 
(ZSP Nr 1 Drawsko Pomorskie) 

 
22.2000,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.200,00  
 80130  Szkoły zawodowe 9.200,00 3.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

z tego: ZSP Czaplinek 
            ZSZ CKP Drawsko 

6.000,00 
3.000,00 
3.000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(ZSZ CKP) 

  
3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
(ZSP Czaplinek) 

 
3.200,00 

 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

  
3.000,00 

  4700 Szkolenie pracowników ksc  3.000,00 
 80195  Pozostała działalność  25.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  25.400,00 

853   POZOSTAŁE ZAD. W ZAKR. POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 
8.105,33 

 



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
 85395  Pozostała działalność 

(PUP – „doradca zawodowy”) 
 

8.105,33 
 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 6.116,90  
  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.710,84  
  4127 Składki na Fundusz Pracy 277,59  
   RAZEM: 39.505,33 31.400,00 

 
§ 2 

 
 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów –  58.921.055,92 PLN   
- po stronie wydatków –   68.122.047,97 PLN 
- planowany deficyt budżetu –    9.200.992,00 PLN 
 

§ 3 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula  
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 
 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie powiatu drawskiego na rok 2010 polegają na: 
- wprowadzeniu do planu dochodów uzupełnienia dotacji celowej z udziałem środków 
europejskich w kwocie 8.105,33 PLN 
- wprowadzeniu do planu wydatków limitów określonych we wniosku złożonym przez 
realizatora projektu (Powiatowy Urząd Pracy – program operacyjny kapitał ludzki), w 
sprawie rozdysponowania dotacji uzupełniającej do pełnych kosztów projektu „doradca 
zawodowy” – mającego na celu ograniczenie środków finansowych na realizację zadań 
zespołów szkół ponadgimnazjalnych: 
a) ZSP nr 1 – środki na modernizację instalacji elektrycznej w budynku szkoły (20,0 tys. 
PLN) oraz na dofinansowanie wyjazdu uczniów szkoły na etap centralny mistrzostw w 
dziedzinie udzielania pierwszej pomocy medycznej oraz na ogólnopolską prezentację 
projektów młodzieżowych (2,2 tys. PLN) 
b) ZSP Czaplinek – zwiększono budżet o limit wydatków na organizację powiatowych 
spotkań pedagogicznych oraz na pokrycie kosztów transportu maszyn stolarskich 
przekazanych szkole nieodpłatnie przez partnera niemieckiego (łącznie 6,2 tys. PLN) 
c) zmiana w planie wydatków ZSZ CKP w Drawsku wynika z wniosku złożonego przez 
jednostkę. 
Wprowadzone zmiany zwiększą obroty po obu stronach budżetu, nie wpływają przy tym 
na zmianę planowanego wyniku finansowego. 
 


